
                                                     UCHWAŁA Nr III/115/2025 

 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w  Łodzi 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie sprostowania omyłki zawartej w uchwale nr III/77/2025 z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

w sprawie absolutorium za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 13 pkt. 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 

1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. 2025., poz. 7) Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Aneta Jakubczak – przewodnicząca 

2. Tomasz Karwicki - członek 

3. Bogusław Wenus - członek 

         uchwala co następuje: 

prostuje omyłkę pisarską w uchwale nr III/77/2025 z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie opinii 

dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Rawskiej w sprawie 

absolutorium za 2024 rok, w części dotyczącej oznaczenia składu, w następujący sposób: 

-część uchwały o brzmieniu: 

„Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Bogusław Wenus - przewodniczący 

2. Paweł Dobrzyński - członek 

3. Aneta Jakubczak - członek” 

- zastępuje się brzmieniem: 

„Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Aneta Jakubczak - przewodnicząca 

2. Paweł Dobrzyński - członek 

3. Bogusław Wenus - członek” 

 Uzasadnienie 

 

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania omyłki w zakresie oznaczenia 

składu, który podjął uchwalę nr III/77/2025 z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie opinii 

dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Rawskiej w sprawie 

absolutorium za 2024 rok. Podkreślić przy tym należy, że istniejąca omyłka,  

jak i sprostowanie nie mają wpływu na merytoryczną część prostowanej uchwały. 

Elektronicznie podpisany przez:

Aneta Mirosława Jakubczak

dnia 24 czerwca 2025 r.



Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił wydać opinię jak  

w sentencji uchwały. 

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale służy odwołanie do Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.   

                                                                                       Przewodnicząca Składu Orzekającego 

                                                                                                        Aneta Jakubczak 


